
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 27 marca 2014 r.

Poz. 388

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 18 marca 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie kostrzyńsko-słubickiej specjalnej strefy ekonomicznej

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274, z 2008 r. Nr 118, poz. 746 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie kostrzyńsko-słubickiej specjalnej strefy 
ekonomicznej (Dz. U. Nr 232, poz. 1551, z późn. zm.1)) wprowadza się następujące zmiany:

1)	 w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni 1715,5752 ha, położone na terenach miast: Białogard, Gorzów Wielko-
polski, Gubin, Kostrzyn nad Odrą, Nowa Sól, Poznań, Szczecin i Zielona Góra oraz gmin: Barlinek, Buk, Bytom Od-
rzański, Chodzież, Czerwieńsk, Dębno, Dobiegniew, Drezdenko, Goleniów, Gryfino, Gubin, Kamień Pomorski, Kar-
gowa, Karlino, Kożuchów, Krosno Odrzańskie, Lubsko, Łobez, Międzyrzecz, Nowogard, Nowy Tomyśl, Pełczyce, 
Przemęt, Rzepin, Skwierzyna, Słubice, Stęszew, Strzelce Krajeńskie, Sulęcin, Swarzędz, Śmigiel, Wągrowiec, Wron-
ki i Zielona Góra.”;

2)	 w  załączniku do rozporządzenia SZCZEGÓŁOWY OPIS GRANIC I  TERENU KOSTRZYŃSKO-SŁUBICKIEJ 
SPECJALNEJ STREFY EKONOMICZNEJ:

a)	 w Podstrefie Kostrzyn Kompleks 2 otrzymuje brzmienie:
„Kompleks 2
Obręb ewidencyjny nr 1, osiedle Drzewice, miasto Kostrzyn nad Odrą, arkusz mapy 23
Granica biegnie od punktu nr 1-2223, stanowiącego północno-wschodni narożnik działki nr 1325/7 oraz punkt 
osnowy pomiarowej trwale stabilizowanej, w kierunku południowo-wschodnim, równolegle do linii kolejowej 
przez punkty nr: 1-278, 1-277, 1-276, 1-275, 1-274, 1-2224, 1-273, 1-272, 1-271, 1-2225, 1-270, 1-269, 1-268, 
1-267, 1-266, 1-2226, 1-265, 1-264, 1-2227, 1-263, 1-262, 1-261, 1-2228, 1-260 do punktu nr 1-259. Tu granica 
załamuje się w kierunku południowo-zachodnim i biegnie przez punkty nr: 1-382 i 1-383 do punktu nr 1-384, 
gdzie załamuje się w kierunku południowo-wschodnim, i biegnie przez punkty nr: 1-392, 1-393, 1-399, 1-400, 
1-401, 1-402, 1-4917 do punktu nr 1-500. Tu granica załamuje się w kierunku południowo-zachodnim i biegnie 
przez punkty nr: 1-503, 1-521, 1-522, 1-525, 1-526 do punktu nr 1-529. Stąd biegnie w kierunku północno-za-
chodnim do punktu nr 1-528, w którym załamuje się w kierunku północno-wschodnim, i przez punkty nr: 1-527 
i 1-961 dochodzi do punktu nr 1-6454. Tu załamuje się w kierunku północno-zachodnim i biegnie do punktu 
nr 1-6453. W punkcie tym załamuje się w kierunku południowo-zachodnim i dochodzi do punktu nr 1-6450. Tu 
skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie przez punkty nr: 1-465, 1-464, 1-454, 1-453, 1-484, 1-452, 
1-506, 1-451, 1-505, 1-2513, 1-450, 1-449, 1-448, 1-447, 1-446, 1-481 do punktu nr 1-445. Stąd biegnie w kie-
runku północno-wschodnim do punktu nr 1-444, w którym załamuje się w kierunku północno-zachodnim, i bieg-
nie przez punkty nr: 1-443, 1-442, 1-2942, 1-441, 1-440, 1-439, 1-438, 1-437, 1-436, 1-435, 1-433, 1-434 do 
punktu nr  1-432. W  punkcie tym zmienia kierunek na północno-wschodni i  biegnie przez punkty nr:  1-427, 
1-358, 1-281, 1-280, 1-279, 1-10010 do punktu nr 1-2223, od którego rozpoczęto opis.”,

1) 	 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 54, poz. 441, z 2010 r. Nr 104, poz. 653, z 2011 r. 
Nr 99, poz. 570 i Nr 220, poz. 1300 oraz z 2013 r. poz. 970 i 1095.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 388

﻿

b)	 w Podstrefie Gorzów Wielkopolski na końcu dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 5 w brzmieniu: 

„Kompleks 5
Obręb ewidencyjny nr 7 Chróścik, miasto Gorzów Wielkopolski, arkusz mapy 5.185.22 
Obszar 1
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 237/8 od punktu nr P.0861-833, położonego w północno-
-zachodnim narożniku działki, w  kierunku południowo-wschodnim wzdłuż ulicy Szczecińskiej przez punkt 
nr 7-4082 do punktu nr 7-4083. Tu załamuje się w kierunku południowo-zachodnim i przez punkt nr 7-4087 do-
chodzi do punktu nr 7-4086. Stąd biegnie na północny zachód przez punkty nr: 7-395, 7-394, 7-393 i 7-392 do 
punktu nr P.0861-765. Tu zmienia kierunek na północno-wschodni i biegnie przez punkt nr P.0801-732 do punk-
tu nr P.0861-833, od którego rozpoczęto opis.
Obszar 2
Granica biegnie od punktu nr 7-4084, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 237/13, wzdłuż 
granic działek nr: 237/13 i 237/14 przez punkty nr: 7-4099, 7-396 i 7-4090 do punktu nr 7-4091. Tu załamuje się 
w kierunku południowym i biegnie granicą działki nr 237/14 wzdłuż ulicy Metalowców do punktu nr 7-454. Stąd 
biegnie na zachód wzdłuż granicy działki nr 237/14 do punktu nr 7-452, w którym skręca na południe, i dochodzi 
do punktu nr 7-453. Tu załamuje się w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr 237/14 
i 237/13 przez punkty nr: 7-451, 7-416, 7-415, 7-4100, 7-414, 7-413, 7-412, 7-411 i 7-410 do punktu nr 7-4089. 
Stąd biegnie na północny wschód przez punkt nr 7-4085 do punktu nr 7-4084, od którego rozpoczęto opis.”,

c)	 skreśla się opis granic i terenu Podstrefy Police,

d)	 na końcu SZCZEGÓŁOWEGO OPISU GRANIC I TERENU KOSTRZYŃSKO-SŁUBICKIEJ SPECJALNEJ 
STREFY EKONOMICZNEJ dodaje się opisy granic i  terenów Podstref: Dębno, Kamień Pomorski, Śmigiel, 
Krosno Odrzańskie, Strzelce Krajeńskie, Drezdenko i Wągrowiec w brzmieniu: 

„Podstrefa Dębno

Obręb ewidencyjny 0007-Dębno 7, gmina Dębno, arkusz mapy 21

Granica biegnie od punktu nr 710, położonego u zbiegu granic działek nr: 45/32, 45/46 i 44, w kierunku połu-
dniowo-zachodnim wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 127 przez punkt nr 799 do punktu nr 798, położonego u zbiegu 
granic działek nr: 45/32, 45/16 i 44. Tu załamuje się w kierunku północno-zachodnim i biegnie skrajem drogi 
(działka nr 45/16) wzdłuż granic działek nr: 45/32, 45/31 i 45/30 przez punkty nr: 797 i 796 do punktu nr 795, 
położonego u zbiegu działek nr: 45/30 i 45/29. Tu załamuje się w kierunku południowo-zachodnim i biegnie do 
punktu nr 794, położonego u zbiegu granic działek nr: 45/28, 45/29 i 45/16. Stąd biegnie w kierunku północno-
-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 45/29 do punktu nr 803. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i do-
chodzi do punktu nr 709, położonego u zbiegu granic działek nr: 45/29, 45/6 i 45/45, w którym załamuje się 
w kierunku południowo-wschodnim, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 45/29, 45/30, 45/31 i 45/32 przez punkty 
nr: 802, 876, 801 i 800 do punktu nr 710, od którego rozpoczęto opis.

Podstrefa Kamień Pomorski
Kompleks 1
Obręb ewidencyjny nr 0021 Miłachowo, gmina Kamień Pomorski, arkusz mapy 5.211.19.1
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 4/4 od punktu nr 733, położonego w południowo-zachod-
nim narożniku tej działki, w kierunku północno-zachodnim wzdłuż linii kolejowej relacji Kamień Pomorski – 
Wysoka Kamieńska przez punkty nr: 428, 429, 430 i 431 do punktu nr 3587, położonego u zbiegu granic działek 
nr: 4/4, 5, 108 i 290. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i dochodzi do punktu nr 5518. Stąd biegnie 
w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż drogi (działka nr 4/3) przez punkty nr: 710 i 711 do punktu nr 722, 
w którym skręca na południowy zachód, i przez punkt nr 724 dochodzi do punktu nr 734. Tu skręca na północny 
zachód i dochodzi do punktu nr 733, od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 2
Obręb ewidencyjny nr 0021 Miłachowo, gmina Kamień Pomorski, arkusz mapy 5.211.19.1
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 4/5 od punktu nr 1920, stanowiącego południowo-zachod-
ni narożnik działki nr 4/5, w kierunku północno-zachodnim wzdłuż linii kolejowej relacji Kamień Pomorski – 
Wysoka Kamieńska przez punkty nr: 414, 415, 416, 417, 418, 419, 420, 421, 422, 423, 424, 425, 426 i 427 do 
punktu nr 736, w którym skręca na północ, i dochodzi do punktu nr 735. Tu załamuje się w kierunku północno-
-wschodnim i biegnie wzdłuż drogi (działka nr 4/3) do punktu nr 727. Tu skręca na wschód i biegnie do punktu 
nr 728. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim przez punkt nr 732 do punktu nr 2369. Tu zmienia kie-
runek na południowo-zachodni i biegnie przez punkt nr 1915 do punktu nr 1920, od którego rozpoczęto opis.



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 388

﻿

Kompleks 3
Obręb ewidencyjny nr 0021 Miłachowo, gmina Kamień Pomorski, arkusze mapy: 5.211.19.1 i 5.212.19.3
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 4/6 od punktu nr 720, w kierunku północno-zachodnim 
wzdłuż drogi (działka nr 4/3) przez punkty nr: 709 i 708 do punktu nr 4316. Stąd biegnie w kierunku północno-
-wschodnim przez punkty nr: 5517, 4315 i 4314 do nr 3004. Tu załamuje się w kierunku południowo-wschodnim 
i dochodzi do punktu nr 573, w którym skręca na północny wschód, i dochodzi do punktu nr 574. Stąd biegnie 
w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż drogi (działka nr 3) do punktu nr 699, w którym skręca na południe, 
i dochodzi do punktu nr 700. Tu zmienia kierunek na południowo-zachodni i biegnie do punktu nr 721, w którym 
skręca na zachód, i dochodzi do punktu nr 720, od którego rozpoczęto opis.
Podstrefa Śmigiel
Obręb ewidencyjny nr 0020, Przysieka Polska, gmina Śmigiel, arkusz mapy 1
Granica biegnie od punktu nr 100299, położonego u zbiegu działek nr: 213/10, 213/15 i 213/16, w kierunku pół-
nocno-wschodnim przez punkt nr 100298 do punktu nr 100297. Tu załamuje się w kierunku wschodnim i biegnie 
wzdłuż granic działek nr: 213/18, 418/12 i 418/13 przez punkty nr: 100229 i 100294 do punktu nr 100230, stano-
wiącego północno-wschodni narożnik działki nr  418/13. Stąd biegnie na południe wzdłuż granicy działki 
nr 418/13 do punktu nr 100231, w którym załamuje się w kierunku północno-wschodnim, i biegnie wzdłuż granic 
działek nr: 418/6 i 418/14 przez punkt nr 100280 do punktu nr 100232. Stąd biegnie w kierunku południowo-
-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 418/14 przez punkty nr: 100233 i 100234 do punktu nr 100235, stanowią-
cego południowo-wschodni narożnik działki nr 418/14. Tu skręca na południowy zachód i biegnie wzdłuż granic 
działek nr: 418/14, 418/8, 418/13 i 418/9 przez punkty nr: 100283, 100239, 100287 i 100288 do punktu nr 100240. 
Tu skręca na zachód i dochodzi do punktu nr 100241, w którym załamuje się w kierunku północno-zachodnim, 
i biegnie wzdłuż granic działek nr: 418/9 i 418/10 przez punkty nr: 100241, 100242, 100243, 100244 i 100245 do 
punktu nr 100246. Stąd biegnie na północ wzdłuż granicy działki nr 418/10 do punktu nr 100247, w którym zmie-
nia kierunek na zachodni, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 418/10 i 213/16 przez punkt nr 100251 do punktu 
nr 100299, od którego rozpoczęto opis.
Podstrefa Krosno Odrzańskie
Kompleks 1
Obręb ewidencyjny nr 002 Krosno Odrzańskie, gmina Krosno, arkusz mapy 1712
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 435/9 od punktu nr 20853, stanowiącego południowo-za-
chodni narożnik tej działki, w kierunku północno-wschodnim przez punkty nr: 20854, 20855 i 20856 do punktu 
nr 20857. W punkcie tym załamuje się w kierunku północno-zachodnim i przez punkt nr 20858 dochodzi do 
punktu nr 24073. Tu zmienia kierunek na północno-wschodni i biegnie do punktu nr 24074, w którym skręca na 
południowy wschód, i biegnie przez punkty nr: 24075, 24076 i 24077 do punktu nr 24078. Tu załamuje się w kie-
runku północno-zachodnim i biegnie do punktu nr 24188, w którym załamuje się na południowy zachód, i bieg-
nie do punktu nr 24189. W punkcie tym skręca na północny zachód i przez punkty nr: 20850, 20851, 20852 do-
chodzi do punktu nr 20853, od którego rozpoczęto opis.
Kompleks 2
Obręb ewidencyjny nr 0002 Krosno Odrzańskie, gmina Krosno Odrzańskie, arkusz mapy 1232
Granica biegnie od punktu nr 24079, stanowiącego południowo-wschodni narożnik działki nr 435/11, w kierunku 
zachodnim do punktu nr 24078, w którym zmienia kierunek na północno-zachodni, i przez punkty nr: 24077, 
24076, 24075 dochodzi do punktu nr 24074. Tu załamuje się w kierunku południowo-zachodnim i biegnie do 
punktu nr 24073, w którym skręca w kierunku północno-zachodnim, i biegnie przez punkty nr: 20859, 20860, 
20861, 20862, 20863, 20864 do punktu nr  24285. Stąd biegnie w  kierunku północno-wschodnim do punktu 
nr 24284, w którym załamuje się w kierunku południowo-wschodnim, i dochodzi do punktu nr 20871. Tu skręca 
w kierunku północno-wschodnim i biegnie przez punkt nr 20872 do punktu nr 20873. W punkcie tym załamuje 
się w kierunku południowo-wschodnim i biegnie przez punkty nr: 20874 i 20875 do punktu nr 24087. Stąd bieg-
nie na południowy zachód przez punkt nr  24086 do punktu nr  24085. Tu zmienia kierunek na południowo-
-wschodni i biegnie do punktu nr 24084, w którym załamuje się w kierunku południowo-zachodnim, i dochodzi 
do punktu nr 24083. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim do punktu nr 24082, w którym skręca na 
północny wschód, i przez punkty nr: 24081 i 24080 dochodzi do punktu nr 24029, stanowiącego południowo-
-wschodni narożnik działki nr 435/4. W punkcie nr 24029 skręca w kierunku zachodnim i biegnie wzdłuż ściany 
budynku przemysłowego, zlokalizowanego na działce nr 435/4 do punktu nr 24032, stanowiącego narożnik bu-
dynku. Tu załamuje się w kierunku południowym i biegnie wzdłuż ściany budynku do punktu nr 24033, w któ-
rym skręca na zachód, i dochodzi do punktu nr 24093. Stąd biegnie na północ do punktu nr 24092, stanowiącego 
północno-zachodni narożnik działki nr 435/4. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż grani-
cy działki nr 435/11 do punktu nr 24037, w którym załamuje się w kierunku północno-wschodnim, i dochodzi do 



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 388

﻿

punktu nr 24091. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim do punktu nr 24090, w którym załamuje się na 
północny wschód, i przez punkty nr: 24089, 24088, 20876 dochodzi do punktu nr 20877. Tu skręca w kierunku 
północno-zachodnim i dochodzi do punktu nr 20879, w którym załamuje się na północ, i przez punkty nr: 20880, 
20881/2002, 20882, 20883 dochodzi do punktu nr 20884. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim przez 
punkty nr: 20885 i 20886 do punktu nr 20887, w którym załamuje się w kierunku północno-wschodnim, i biegnie 
przez punkty nr: 20888, 20889, 20890 do punktu nr 20891. Tu skręca na południowy wschód i biegnie do punktu 
nr 20892, w którym załamuje się w kierunku północno-wschodnim, i przez punkty nr: 20893, 20894, 20895, 
20896, 21200, 20897, 20898, 20899, 23591, 20575 dochodzi do punktu nr 20265. Stąd biegnie w kierunku połu-
dniowo-wschodnim do punktu nr 20282, w którym załamuje się w kierunku południowo-zachodnim, i biegnie 
przez punkty nr: 20691, 20692, 20693, 20694, 20695, 20795, 20796, 20797, 20798, 20799, 20800, 20801, 20802, 
20803, 20804, 20805, 20806, 20813, 20814, 20815, 20816, 20817, 20818, 20819, 20820, 20821, 20822, 20832, 
20833, 20834, 20835, 20836, 20837, 20838, 20839 do punktu nr 24079, od którego rozpoczęto opis.

Podstrefa Strzelce Krajeńskie

Obręb ewidencyjny nr 17, miasto Strzelce Krajeńskie, arkusze mapy: 5.188.25.02 i 5.188.25.22.

Granica biegnie od punktu nr G-146, stanowiącego południowy narożnik działki nr 638/1, w kierunku północno-
-zachodnim wzdłuż granic działek nr: 638/1 i 615/1 przez punkty nr: G-147, G-148, G-149 i G-150 do punktu 
nr G-151. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 615/1 i 615/2 przez 
punkt nr 17-4331 do punktu nr 17-3381, stanowiącego północny narożnik działki nr 615/2. Stąd biegnie w kie-
runku południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr  615/2 przez punkty nr: 17-3382, 17-3383, 17-3384  
i 17-3385 do punktu nr 17-3386. Z tego punktu biegnie w kierunku wschodnim do punktu nr 17-3387, w którym 
skręca w kierunku południowo-wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 615/2 przez punkt nr: 17-3388 
i 17-3389 do punktu nr 17-3390. Tu zmienia kierunek na północno-wschodni i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 615/6 do punktu nr 17-3407, stanowiącego północny narożnik tej działki, w którym skręca na południowy 
wschód, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 615/6, 615/7, 615/8 i 615/14 przez punkty nr: 17-3408, 17-3409  
i 17-3410 do punktu nr 17-8088. Stąd biegnie na południe wzdłuż granicy działki nr 615/14 do punktu nr 17-8087, 
w którym skręca na południowy zachód, i dochodzi do punktu nr 17-8086. Tu skręca na południowy wschód 
i biegnie wzdłuż granicy działki nr 615/2 do punktu nr 17-3394, w którym załamuje się w kierunku północno-
-wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 638/5 do punktu nr 17-3395. Stąd biegnie w kierunku południo-
wo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 638/5 do punktu nr 17-4990, w którym skręca w kierunku południowo-
-zachodnim, i  przez punkt nr  17-5574 dochodzi do punktu nr  17-4982. Tu załamuje się w  kierunku 
południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 638/2 przez punkty nr: 17-4430, 17-4422 i 17-5955 
do punktu nr 17-4181, w którym skręca w kierunku południowo-zachodnim, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 
638/2 i 638/1 przez punkty nr: G-144 i G-145 do punktu nr G-146, od którego rozpoczęto opis.

Podstrefa Drezdenko

Obręb ewidencyjny nr 0001, gmina Drezdenko, arkusze mapy: 203 i 242

Kompleks 1

Granica biegnie od punktu nr 24418, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 1737/2, w kie-
runku północnym wzdłuż granic działek nr: 1737/2 i 1737/1 przez punkty nr: 1814, 1836, 24419 i 7088 do punk-
tu nr 1773, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 1737/1. Tu załamuje się w kierunku północno-
-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1737/1 przez punkty nr: 1774 i 1775 do punktu nr 24410. Tu 
załamuje się na wschód i wzdłuż granicy działki nr 1737/1 dochodzi do punktu nr 24411. Stąd biegnie granicą tej 
działki na południowy wschód przez punkt nr 24412 do punktu nr 24413, stanowiącego północno-wschodni na-
rożnik działki nr  1737/1. Tu skręca na południe i  biegnie granicami działek nr: 1737/1 i  1737/2 przez punkt 
nr 24414 do punktu nr 24415. Stąd biegnie na południowy zachód granicą działki nr 1737/2 przez punkty nr: 
24416 i 24417 do punktu nr 24418, od którego rozpoczęto opis.

Kompleks 2

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 1736/2 od punktu nr 1092, położonego w południowo-
-zachodnim narożniku działki, w  kierunku północnym do punktu nr  24409, stanowiącego północno-zachodni 
narożnik działki. Tu załamuje się w kierunku północno-wschodnim i biegnie przez punkt nr 24408 do punktu 
nr 24407, stanowiącego północno-wschodni narożnik działki. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim 
wzdłuż rowu (działka nr 1312) przez punkty nr: 12989, 12988, 12986 i 1872 do punktu nr 1879, położonego 
w  południowo-wschodnim narożniku działki. Tu załamuje się w  kierunku zachodnim i  biegnie wzdłuż rowu 
(działka nr 1312) przez punkty nr: 7096, 2979, 1101, 1100, 1097, 1096 i 1095 do punktu nr 1092, od którego 
rozpoczęto opis.



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 388

﻿

Podstrefa Wągrowiec
Obręb ewidencyjny nr 0001 Wągrowiec, gmina Wągrowiec, arkusz mapy 74
Granica biegnie od punktu nr 7400048, stanowiącego południowo-wschodni narożnik działki nr 5352/4, w kie-
runku zachodnim wzdłuż granic działek nr:  5352/4 i  5351/7 przez punkty nr: 7400052, 7400053, 7400054, 
7400180, 7400057, 7400058, 7400059, 7400060, 7400061, 1563 i 7400064 do punktu nr 7400065. Tu skręca 
w kierunku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 5354/7 i 5339/1 przez punkt nr 7503882 do 
punktu nr  7503877. Tu załamuje się w  kierunku południowo-wschodnim i  biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 5339/1 do punktu nr 7503883. W punkcie tym zmienia kierunek na północno-wschodni i biegnie wzdłuż gra-
nicy działki nr 5351/7 przez punkt nr 7400183 do punktu nr 7400174, w którym skręca w kierunku północno-
-zachodnim, i przez punkt nr 7400193 dochodzi do punktu nr 7400194. Tu załamuje się w kierunku północno-
-wschodnim i  biegnie wzdłuż granicy działki nr  5351/7 do punktu nr  7400358. Stąd biegnie w  kierunku 
południowo-wschodnim granicą działki nr 5351/7 wzdłuż ulicy 11 listopada (działka nr 5351/1), stanowiącej 
obwodnicę miasta Wągrowiec, przez punkty nr: 7400355 i 7400354 do punktu nr 7503794. Tu skręca w kierunku 
południowo-zachodnim i  biegnie do punktu nr  7503878, gdzie skręca w  kierunku południowo-wschodnim, 
i biegnie wzdłuż granic działek nr: 5351/7 i 5352/4 przez punkt nr 7503794 do punktu nr 7503793. Tu załamuje 
się w kierunku południowym i biegnie wzdłuż wschodniej granicy działki nr 5352/4 przez punkty nr: 7400176, 
7400177, 7400178 i 7400179 do punktu nr 7400048, od którego rozpoczęto opis.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 31 marca 2014 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


		2014-03-27T11:43:48+0100




